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Cywilizacja Mukulia – Mu
Cywilizacja  Mukulia  powstała  na  istniejącym  na  znacznych
obszarach Pacyfiku kontynencie Mukulia, a w skrócie Mu. Ląd Mu
był częścią dawnego południowego hiperkontynentu Lamar. Ląd
ten ukształtował się ponad 100 tys. lat temu a później ulegał
przeobrażeniom w czasie kataklizmów 75 i 50 tys. lat temu.

Do głównej rasy zamieszkującej kontynent Mu i tworzącej tam
cywilizację  należeli  Aremonianie  rasy  czerwonej  ze  starego
kontynentu  Lamar.  Byli  ludźmi  o  wzroście  od  1,8  do  2  m,
kobiety odpowiednio niższe. Mieli ciemne włosy, czarne oczy i
lekko brązową skórę. Byli oni przodkami Polinezyjczyków. Na
północy  zamieszkiwali  Ariowie-Słowianie  rasy  białej  z
Hiperborei. Rezydowały tutaj również kolonie z różnych ras
kosmicznych, które współpracowały ze sobą. Biali mieszkańcy
kontynentu Mu określani są niekiedy nazwą Ujgurzy, wywodzącą
się  od  słowa  „zjednoczeni”,  prawdopodobnie  nawiązującą  do
współpracy z różnymi rasami.

Początki cywilizacji Mukulia-Mu sięgają około 100 tys. lat
temu, a najwyższy poziom rozwoju, tak techniczny jak i duchowy
osiągnęła  w  okresie  70  do  25  tys.  lat  temu.  Cywilizacja
Mukulia,  zwana  Imperium  Słońca,  była  kolebką  następnych
cywilizacji ziemskich, zakładając kolonie w różnych częściach
świata; w Azji Środkowej i Południowej, w Ameryce Południowej
i  Środkowej,  na  Atlantydzie.  Była  jedną  z  najlepiej
zorganizowanych i pokojowo nastawionych cywilizacji w historii
Ziemi.  Cywilizacja  ta  urządzona  była  dla  społeczeństwa  i
kwitła zarówno duchowo jak i materialnie. Populacja kontynentu
Mu liczyła około 65 do 80 mln. Cywilizacja Mukulia w swoim
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rozkwicie obejmowała Eurazję poprzez kontynent Mu na Pacyfiku
oraz Amerykę.

Władca Mu nosił tytuł imperatora i głównego kapłana. Do pomocy
miał sześciu reprezentantów z całego kraju. System polityczny
oparty był na modelu który panował na Aremo. Uznano, że jedyny
sposób aby właściwie rządzić krajem jest umieszczenie na czele
rządu  siedmiu  prawych  mężów  o  nieskazitelnej  uczciwości,
którzy robili wszystko co tylko mogli dla pomyślności swojego
narodu. Siódmy wśród nich był sędzią najwyższym, którego głos
w czasie obrad rady był warty dwóch. Nie odnosili z tytułu
piastowanego  stanowiska  żadnych  korzyści.  Debaty  były
prowadzone  w  kontekście  inteligencji,  miłości  i  troski  o
ludzi.

Na kontynencie Mu ulokowanych było 19 miast z liczną zabudową
i  wiele  osad  rolniczych.  Siedem  miast  stanowiło  centrum
religijne i naukowe. Wybudowali sieć kanałów oraz dróg, które
wyłożyli olbrzymimi kamiennymi płytami. Stolicą była Savanasa,
zwana także Hamakulia, mieściła się na rozległym płaskowyżu w
centrum kraju. W centrum stolicy wybudowano olbrzymią piramidę
o wysokości 440 m, a jej cztery boki wskazywały dokładnie
cztery strony świata.

Bloki skalne których użyto do tej budowli były wielotonowe,
niektóre ważyły ponad 50 ton. Były wycinany z dokładnością do
1/5 mm przy użyciu narzędziu ultradźwiękowych. Dokonywano tego
w kamieniołomach w Holaton, który znajdował się tam gdzie
obecnie znajduje się Wyspa Wielkanocna. Tam tylko na całej
wyspie można było znaleźć specjalny gatunek kamienia.

Transport tych olbrzymich bloków skalnych odbywał się przy
pomocy metod antygrawitacyjnych. Dostarczano je na platformach
20 cm nad drogami, zbudowanymi z kamiennych płyt przy użyciu
tych samych metod, których używano do budowy piramid.

Piramida  była  olbrzymim  narzędziem,  tak  samo  jak  Wielka
Piramida w Egipcie, która jest znacznie mniejsza. Działała



jako odbiornik energii kosmicznych, energii z wewnątrz ziemi,
oraz  jako  przetwornik  wolnej  energii  kosmicznej  w  energię
elektryczną.  Była  także  centrum  komunikacyjnym  z  innymi
planetami i cywilizacjami. Wewnątrz usytuowano pomieszczenie,
które służyło królowi i pewnym innym wtajemniczonym osobom
jako  potężne  centrum  komunikacji  umożliwiające  telepatyczne
porozumiewanie się z innymi planetami i innymi światami we
wszechświecie. Potrafili nawet badać światy równoległe. Jej
powierzchnia była pokryta specjalnym stopem ze srebra, platyny
i aluminium – zwanym aurychalkiem. Jej właściwości umożliwiały
także dokonywanie pozytywnych zmian pogodowych. Ludzie w ciągu
kilku dni byli zdolni do nagromadzenia się chmur z których
padał deszcz, w czasie suszy.

Rolnictwo było na wysokim poziomie, hodowano różnorakie drzewa
owocowe w zależności od szerokości geograficznej. Obfite były
zbiory różnych egzotycznych owoców, których nie ma już na
ziemi.

Poziom  rozwoju  cywilizacji  Mu  był  bardzo  wysoki  w  każdej
dziedzinie, tak duchowej jak i technologicznej. Rozwój naukowy
i technologiczny obejmowały wszystkie dziedziny pozyskiwania i
wykorzystania  energii,  jak:  antygrawitacyjna,
elektromagnetyczna,  ultradźwiękowa,  laserowa,  nuklearna  i
inne.  Wykorzystywali  także  energię  słoneczną,  energię
psychokinetyczną,  oraz  technologię  energii  kryształów.
Wszelkie pojazdy lądowe, statki morskie nawodne i podwodne,
powietrzne  i  kosmiczne  wykorzystywały  te  energie.  We
wszystkich pojazdach powietrznych i lądowych oraz platformach
transportowych wykorzystywano technikę antygrawitacyjną.

Jednak  osiągnięcia  technologiczne  w  niektórych  dziedzinach
były utrzymywane w tajemnicy przed innymi koloniami, aby nie
zostały  użyte  przeciwko  ludzkości.  Uważano,  że  wysoko
rozwinięte technologie mogą być wykorzystane dla dobra danego
kraju tyko wtedy, gdy znajdą się w rękach decydentów o wysokim
rozwoju duchowym i moralnym.



Religia Mu była jednocześnie filozofią i nauką. Astrologia tak
jak  i  astronomia  grała  też  wielką  rolę.  Kapłani  znali  i
rozumieli zjawiska paranormalne, posiadali moc duchową, oraz
znali wiedzę tajemną. Należy jednak wnioskować, że zrozumienie
tych  abstrakcyjnych  nauk  było  znane  dogłębnie  tylko  tym,
którzy to studiowali i tym się zajmowali, czyli przewodniczyli
społeczeństwu. Cały lud zadowalał się tym, że mógł z tego
korzystać.

Mukulianie wierzyli w Boga Ducha jedynego i jednego Stwórcę
wszystkich  rzeczy  i  wierzyli  oczywiście  w  reinkarnację.
Głosili o wielkim wpływie Słońca na życie na Ziemi. Dla nich
energia słoneczna była powszechnym motorem życia, tak życia
fizycznego jak i duchowego, oraz przejawem boskiej natury.
Uważali, że Słońce energetycznie działa zdrowotnie na wszelkie
formy  życia.  Toteż  kult  słońca  był  jednym  z  najbardziej
rozwiniętych kultów.

Cywilizacja i religia była oparta na filozofii, nauce ogólnej
i ezoterycznej, psychologii jak i etyce. System polityczno-
społeczny  oparty  został  na  poszanowaniu  praw  człowieka,
zasadach moralnych i opiece socjalnej.

W tym czasie równolegle rozwijała się cywilizacja Atlantydy,
na istniejącym na znacznych obszarach Atlantyku kontynencie
Atlantyda. Na początku obydwie cywilizacje współpracowały ze
sobą.  Niestety  począwszy  od  około  50  tys.  lat  temu  na
Atlantydzie  nastąpił  bardzo  duży  rozwój  techniczny  przy
jednoczesnym regresie duchowym. Atlantyda osiągnęła niebywały
rozwój techniczny przy pomocy przybyszów z kosmosu; renegatów
plejadańskich  i  centauriańskich,  wspieranych  przez  żądnego
władzy  upadłego  boga  Marduka  z  rodu  Anunnaków.  Do  władzy
doszli  ludzie  agresywni  i  brutalni  o  nastawieniach
materialistycznych,  mający  ambicję  panowania  nad  całym
światem. Atlanci dostali od Marduka i jego zwolenników nowe
technologie wykorzystania energii kryształów, wolnej energii i
inne do celów militarnych.



Upadli moralnie Atlanci wraz ze zdegenerowanymi Plejadanami,
Centaurianami i Reptilianami dążyli do zniszczenia aryjsko-
słowiańskiej cywilizacji Mukulia na kontynencie Mu oraz Ujgur-
Gobi w Eurazji. Używając zaawansowanej technologii 25 tys. lat
temu zrzucili na kontynent Mu asteroidę nakierowaną promieniem
trakcyjnym  kryształu,  uprzednio  rozczłonkowaną.  Wcześniej
używając zaawansowanej technicznie broni z bronią jądrową na
czele,  zniszczyli  z  całą  bezwzględnością  zachodnią
(europejską)  część  Imperium  Ujgur.  Zniszczyli  tym  samym
cywilizację Mukulia, która obejmowała cywilizację Ujgur-Gobi w
Eurazji, cywilizację Mukulia-Mu na Pacyfiku, oraz cywilizacje
obydwu Ameryk.

Pozostałością po kontynencie Mu są wyspy i przylądki rozsiane
na Oceanie Spokojnym, do głównych z nich należą: na północy
Wyspy Japońskie i Hawaje; na południu Nowa Zelandia i Wyspa
Wielkanocna; po środku Wyspy Polinezji; na zachodzie zachodnie
wybrzeża  obydwu  Ameryk.  W  wyniku  zapadania  się  pod  wodę
kontynentu i ruchów tektonicznych, jego części rozsunęły się
na całą szerokość Oceanu.

Kontynent  ten  tonął  przez  wiele  lat  wywołując  ruchy
tektoniczne  Ziemi  i  ogromne  tsunami  niszczące  lądy  wokół
Pacyfiku.  Część  mieszkańców  uratowało  się  ucieczką  do
ocalałych regionów Ameryki, Azji i Europy. Na tereny obecnego
Tybetu została przeniesiona starszyzna Mu, zwana „trzynastą
szkołą”. Założono tam szkołę z biblioteką oraz organizację o
nazwie Wielkie Białe Bractwo. Po zniszczeniu przez Atlantów
Imperium Ujgur w Azji, niektóre ocalałe z pogromu populacje i
starszyzna  Imperium  Ujgur,  oraz  przeniesiona  starszyzna  z
zatopionego kontynentu Mu, zeszły pod ziemię do wybudowanych
wcześniej  kompleksów  Agharta  pod  obecną  pustynią  Gobi  i
Himalajami.

Kiedy kontynent Mu zapadał się pod wodę, naparł na kontynenty
obydwu Ameryk i wtedy wypiętrzyły się góry Kordyliery i Andy.
Podobnie,  kiedy  zapadł  się  kontynent  Lemurii,  ląd  Indii
napierał na kontynent Azji i wypiętrzyły się góry Himalaje.



Być  może  ostateczne  wypiętrzenie  tych  gór  nastąpiło  przy
kolejnych globalnych kataklizmach jakie nawiedziły Ziemię.
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